

कोल इंडिया लिमिटेड

(महारत कंपनी)

(भारत सरकार उपकरण)

कंपनी सचिवालय,

कोल भवन, प्रेमिसेल सं. 04 एमएआर,
प्लॉट सं.-एफ-III, एक्स्प्रेस एरिया-1 ए, न्यूटाउन, राजरहाट,
कोलकाता-700 156,

वेबसाइट: www.coalindia.in

सी आई एन सं. L23109WB1973GOI028844



COAL INDIA LIMITED

(A Maharatna Company)

(A Govt. of India Undertaking)

Company Secretariat,

'Coal Bhawan', Premises No.04-MAR,

Plot No-AF-III, Action Area - I A,

New Town, Rajarhat

Kolkata - 700 156

Website: www.coalindia.in

CIN No.L23109WB1973GOI028844

संदर्भ - सीआईएल/XI(D):04014:2025:33953

दिनांक: 15.09.2025

To
All Directors
Coal India Limited
Coal Bhawan, Rajarhat, Kolkata

विषय: Notice for 483rd Meeting of Board of Directors of Coal India Limited / कोल इंडिया लिमिटेड के निदेशक मंडल की 483 वीं बैठक की सूचना।

महोदय/महोदया,

आपको सूचित किया जाता है कि कोल इंडिया लिमिटेड के निदेशक मंडल की 483वीं बैठक बुधवार, 8 अक्टूबर 2025 को प्रातः 11:00 बजे कोल इंडिया लिमिटेड (मुख्यालय), कोलकाता में आयोजित की जाएगी। एजेंडा पत्र शीघ्र ही डिजिटल बोर्ड सिस्टम (डीबीएस) पर अपलोड कर दिए जाएँगे।

वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से बैठक में भाग लेने की सुविधा उपलब्ध है। जो निदेशक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से भाग लेना चाहते हैं, वे आवश्यक व्यवस्था करने के लिए बैठक से 2 दिन पहले कंपनी सचिव, कोल इंडिया लिमिटेड [ईमेल-comsec2.cil@coalindia.in/फोन-033-23246526] को इस संबंध में अपनी पुष्टि भेज सकते हैं।

This is to inform you that **483rd Meeting of Board of Directors of Coal India Limited will be held on Wednesday, 8th Oct'2025 at 11.00 AM at CIL (HQ), Kolkata.** Agenda papers will be uploaded in Digital Board System (DBS) shortly.

The facility to participate the meeting through Video Conferencing is available. Directors who desire to participate through video conferencing may send their confirmation in this regard to Company Secretary, CIL [through comsec2.cil@coalindia.in / Phone-033-23246526] 2 days prior to the meeting to make necessary arrangements.

भवदीय,

(बी.पी.दुबे)

कंपनी सचिव

कोल इण्डिया लिमिटेड

(महाराष्ट्र कंपनी)
(भारत सरकार उपक्रम)
कंपनी सचिवालय,
काल भवन, प्रैमिसेज सं.04 एमएआर,
लॉट सं-एफ-III, एक्शन एरिया-1 ए, न्यूटाउन, राजरहाट,
कोलकाता-700 156,
वेबसाइट: www.coalindia.in
सी आई एन सं. L23109WB1973GOI028844



COAL INDIA LIMITED

(A Maharatna Company)
(A Govt. of India Undertaking)
Company Secretariat,
'Coal Bhawan', Premises No.04-MAR,
Plot No-AF-III, Action Area - I/A,
New Town, Rajarhat
Kolkata - 700 156
Website: www.coalindia.in
CIN No.L23109WB1973GOI028844

Copy for information to:-

1. Chairman-cum-Managing Director, ECL/BCCL/SECL/CCL/NCL/MCL/WCL/CMPDIL
2. Chief Vigilance Officer, CIL, Rajarhat, Kolkata-700156.
3. ED (Coord), CIL.
4. General Manager, CIL, New Delhi
5. General Manager (Admn.), CIL
6. General Manager (E&T), CIL - *with a request to ensure VC and recording arrangements.*
7. General Manager, NEC, Assam.
8. All HODs, CIL, Kolkata - *with a request to forward the duly approved Board notes for inclusion in the Agenda at least 7 days prior to the date of the meeting.*
9. GM (System) - *with a request to upload the notice on the Company website.*
10. Company Secretary of all Subsidiaries of CIL.